校外学習のお知 らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますます ご健勝のこととお喜び中しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解 とご協力を賜 り、誠にありがとうございます。

さて、下記の要領で校外学習を実施いた しますので、ご案内いたします。

第 2学年保護者様

平成 30年 4月 20日

大阪府立懐風館高等学校

校 長 |、 柴  浩 司

1己

1. 目  的  新たなクラスでの仲間づ くりと神戸の文化にふれる。 自

分で交通手段、時間等を考 えるとともに、集団で移動する

ときの社会の中でのマナー を学ぶ。

2.実 施 1日   5月 2日 (水 ) (雨 天決行 )

3.行 き 先  神戸異人館、南京町、神戸港

4.1交 通 手 段  電車

5: 集  合  JR三 ノ宮  10:00

6: 解  散  メ リケンパーク 15:00(予 定 )

JR「元町駅」 まで徒歩約 15分

7. 内  容  異人館 t南京町を散策 し、神戸港でクラスの集合写真を

撮影する。

8.服   装  高校生 らしいもの。靴は長時間歩行に適 した靴。

9. 費  用  学年費よ り支出

(行 き帰りの交通費として 3, 000円 を事前に配布いた

します。)

10.そ の 他  欠席連絡は8:00～ 8:20に  学校 (072-957-0001)
までお願いいたします。